ПРОЕКТ

2
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 24.09.2024

Окончание приема заключений 13.10.2024

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       .2024                                         г. Лесозаводск                                                 №
О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 09.04.2024 № 583-НПА «Об утверждении правил землепользования и застройки Лесозаводского городского округа»
            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края
от 29.06.2009 № 446-КЗ «О градостроительной деятельности на территории Приморского края», Уставом Лесозаводского городского округа, на основании заключения о результатах общественных обсуждений от 12.09.2024 года, администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельный участок с кадастровым номером 25:30:020201:4649 общей площадью 12 446 кв. м, местоположение которого «установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир индивидуальный жилой дом. Участок находится примерно в 285 м по направлению на север
от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Лесозаводск,
ул. Мостовая, д. 18», находящийся в зоне застройки среднеэтажными жилыми домами (Ж3), определить в производственную зону III класса опасности (П1-3).
          2.   Управлению имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа внести изменения в местоположение границ территориальных зон в отношении земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Любимый город
на берегах Уссури».

          4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
              5.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев